
平成 25年 5月 31日(金)
保護者の皆様

大阪府立北野高等学校

校 長 原田 恵子

授業参観のご案内

保護者の皆様方には，日頃から本校教育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。新年度が始まり，はや 2か月が経ちました。一年生は高校での生活に馴れ，二年生は中
堅学年として学習・部活動に取り組み，三年生はそれぞれの進路に向けて励んでいます。

さて，本年度の授業参観につきましては，昨年同様，6 月に実施を予定しています。保護
者の皆様方にはお子様の勉学の様子をご覧いただき，あわせて忌憚のないご感想・ご意見を

いただきたく存じますので，是非，ご来校いただきますようご案内申し上げます。

記

１．日 時：６月１８日（火），１９日（水），２０日（木）の２限～５限

２．申し込み：下の申し込み用紙に必要事項をご記入のうえ，６月５日(水)までに担任にご

提出ください。締め切り日以降のお申し込みは受け付けることができませ

んので，締め切り厳守でお願いいたします。

授業参観の科目・日時・場所が確定しましたら，文書で連絡いたします。

３．そ の 他：教室の広さ（収容人員）の関係で，第１希望とならない場合もあります。

授業開始以降は，途中入室および途中退室はできませんので，あらかじめ

ご了承ください。

――――――切―――――り―――――取―――――り―――― 線―――――

授業参観申し込み用紙 締め切り日 ６月５日（水）

（ ）年（ ）組（ ）番 生徒氏名 [ ]

保護者氏名 [ ]

さらに別の授業の参観をご希望の場合
第 1希望 第 2希望

第 1希望 第 2希望

参観日・時限 ６月 日 限 ６月 日 限 ６月 日 限 ６月 日 限

授業科目名

担当教員名


